

Extrato 3ª Publicação Trimestral - Ata de Registro de Preços nº 002/2017 Originada do Processo nº 19.471/2017 - Pregão Presencial nº 102/2017.

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higienização, material de copa e cozinha, materiais de proteção e segurança, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, pelo período de 12 (doze) meses.

O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, através da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, em atendimento ao § 2º, do Art. 15 da Lei nº 8.666/93, torna público que não houve alterações de valores e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ata.

DATA: 05/11/2017

VALOR:
R\$
13.831,74

HISTÓRICO - Aquisição de materiais de limpeza, higienização, material de copa e cozinha, materiais de proteção e segurança.

ATA: 002/2017 - PP - 102/2017

OBJETO	UNIDADE	VAL. UNIT.	QUANTID.	VALOR TOTAL
ÁGUA SANITÁRIA LT	LT	R\$ 2,90	216	R\$ 626,40
CERA (INCOLOR) 850ML	FR	R\$ 4,62	12	R\$ 55,44
DESINFETANTE GERMICIDA	UN.	R\$ 2,65	216	R\$ 572,40
DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	UN.	R\$ 2,63	96	R\$ 252,48
INSETICIDA AEROSOL	UN.	R\$ 12,60	12	R\$ 151,20
LIMPADOR MULTI-USO	FR.	R\$ 4,40	54	R\$ 237,60
PAPEL HIGIÊNICO 30 X 10 (FOLHA DUPLA)	FR.	R\$ 122,28	18	R\$ 2.201,04
SABONETE LÍQUIDO C/ 1000 ML	UN.	R\$ 25,50	48	R\$ 1.224,00
SACO 100 LITROS, PRETO (MICRA 8)	PCT	R\$ 90,50	14	R\$ 1.267,00

ALCOOL EM GEL 70°	FR	R\$ 8,40	60	R\$ 504,00
BALDE PLÁSTICO (10LITROS)	UN.	R\$ 5,45	6	R\$ 32,70
COPO DESCARTAVEL (180 MV)	CX	R\$ 135,00	30	R\$ 4.050,00
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY LAVANDA	FR	R\$ 11,45	22	R\$ 251,90
ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE 04 PEÇAS	PCT	R\$ 3,43	8	R\$ 27,44
FLANELA PARA LIMPEZA	UN.	R\$ 3,93	18	R\$ 70,74
LIMPA/ BRILHA ALUMÍNIO	UN.	R\$ 2,99	6	R\$ 17,94
LUVA DE LÁTEX NATURAL - SERVIÇOS GERAIS - M	PAR	R\$ 8,00	12	R\$ 96,00
PÁ PARA LIXO (PLÁSTICO)	UN.	R\$ 4,30	6	R\$ 25,80
PALHA DE AÇO Nº 1 30G	UN.	R\$ 0,80	30	R\$ 24,00
PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO (80 X50)	UN.	R\$ 4,45	36	R\$ 160,20
PAPEL TOALHA INTERFOLHA	PCT	R\$ 18,60	4	R\$ 74,40
PEDRA SANITÁRIA REDONDA	UN.	R\$ 1,73	192	R\$ 332,16
RODO DE MADEIRA - 2 LÂMINAS	UN.	R\$ 12,93	10	R\$ 129,30
SABÃO EM PÓ 1KG	KG	R\$ 8,10	84	R\$ 680,40
SACO PARA LIXO - MICRA 8 - 60 L	PCT	R\$ 41,60	8	R\$ 332,80
VASSOURA DE NYLON	UN.	R\$ 16,90	10	R\$ 169,00

VASSOURA DE PELO 60CM	UN.	R\$ 16,90	6	R\$ 101,40
VASSOURA PARA LIMPEZA 30 CM	UN.	R\$ 16,40	10	R\$ 164,00

Corumbá, 05 de setembro de 2018.

Alberto Saburo Kanayama

Secretário Municipal de Finanças e Gestão.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 82b109cd

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>